

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมซอยสุขุมวิท-พญา 33 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพญา/เมืองพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานสำรวจระดับและปรับพื้นที่ บดอัดแน่น	ตร.ม.	540.000	11.81	6,377.40	1.3607	16.06	8,677.72
2	1.2 งานหินคลุกบดอัดแน่น 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	75.000	638.20	47,865.00	1.3607	868.39	65,129.90
3	1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	26.000	571.50	14,859.00	1.3607	777.64	20,218.64

สองปอ เสาวภาคย์

20 มกราคม 2565 14:13:26

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมซอยสุขุมวิท-พญา 33 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพญา/เมืองพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	499.000	455.39	227,239.61	1.3607	619.64	309,204.93
5	1.4.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	108.000	73.62	8,490.96	1.3607	106.97	11,553.64
6	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	298.00	9,536.00	1.3607	405.48	12,975.63
7	1.4.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	27.000	234.62	6,340.14	1.3607	319.51	8,627.02
8	1.4.2 เหล็กขาไก่ DB 12 มม.	กก.	24.000	31.09	746.16	1.3607	42.30	1,015.29
9	2. งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝนพร้อมฝาเหล็กหล่อ 2.1 บ่อพักน้ำเสียคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	17.000	9,976.61	169,602.37	1.3607	13,575.17	230,777.94
10	2.2 บ่อพักน้ำฝนคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	8.000	8,839.00	70,712.00	1.3607	12,027.22	96,217.81
11	2.3 งานบ่อพักแบบเชื่อมบ่อพักเดิม	บ่อ	1.000	17,854.31	17,854.31	1.3607	24,294.35	24,294.35
12	2.4 ฝาเหล็กหล่อแบบทึบ	ฝา	17.000	8,000.00	136,000.00	1.3607	10,885.60	185,055.20

สองปอ เสาวภาคย์

20 มกราคม 2565 14:13:26

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายจระจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมซอยสุขุมวิท-พญา 33 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพญา/เมืองพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.5 ฝาเหล็กหล่อแบบรู 3. งานทอลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก 3.1 ท่อระบายน้ำเสีย	ฝา	9.000	6,500.00	58,500.00	1.3607	8,844.55	79,600.95
14	3.1.1 ท่อลอนพอลิเอทิลีนเหล็ก ขนาด Ø 600 มม.	ม.	204.000	4,100.02	836,404.08	1.3607	5,578.89	1,138,095.03
15	3.1.2 ปูนทรายคาคัท	จุด	34.000	36.88	1,253.92	1.3607	50.18	1,706.20
16	3.2 งานท่อระบายน้ำฝน 3.2.1 ท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ขนาด Ø 600 มม.	ม.	102.000	4,100.02	418,202.04	1.3607	5,578.89	569,047.51
17	3.2.2 ปูนทรายคาคัท	จุด	34.000	36.88	1,253.92	1.3607	50.18	1,706.20
18	3.2.3 ท่อ PVC ขนาด Ø 8 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	2.000	2,180.00	4,360.00	1.3607	2,966.32	5,932.65
19	3.3 งานเชื่อมท่อระบายน้ำเดิมกับท่อระบายน้ำใหม่ 3.3.1 ท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ขนาด Ø 600 มม.	จุด	8.000	4,100.02	32,800.16	1.3607	5,578.89	44,631.17
20	3.3.2 ปูนทรายคาคัท ท่อ ขนาด Ø 600 มม.	จุด	2.000	34.03	68.06	1.3607	46.30	92.60

สองปอ เสาวภาคย์

20 มกราคม 2565 14:13:26

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมซอยสุขุมวิท-พญา 33 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพญา/เมืองพญา

รวมราคากลาง	2,814,560.38
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายจระจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมซอยสุขุมวิท-พญา 33 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพญา/เมืองพญา

(อธิพล เนียคุปต์ สิงขรแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมชาย บำรุงศักดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยวัฒน์ สุ่มธอมรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สองปอ เสาวภาคย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายพัฒนา บุญสวัสดิ์)

รองนายกเมืองพญา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพญา

๑๕ ก.พ. ๒๕๖๕

สองปอ เสาวภาคย์

20 มกราคม 2565